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Maticni broj

02039648

lzvod broj 224 za promet i stanje raCuna 510000000020210184 na dan 12.10.2022

"IRENA RADOVIC"JAVNA PREDSKOLSKA
USTANOVA

Naziv Adresa NJEGOSEVA BB 81410 Danilovgrad

Sjediste

ofp group

PIB 02039648

Fah

Lokacija

55101

Telefon

Fax

Danilovgrad

Prethodno stanje
12.762,29

Odliv
0,00

Priliv
547,90

Novo stanje
13.310,19

Kreditni limit
0,00

Iskoris¢en
0,00

Neiskoris¢en

0,00

Broj naloga

Odliv

Priliv

17

Rbr ID
Naziv / Svrha doznake

Racun

Sifra pladanja

poravnjanja

Datum
valute

Datum

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduZenja)
Poziv na broj (odobrenja)

1 0610805053
55101 magdalina fustic
za oktobar

021

12/10/2022

12/10/2022

28,50

0,00

2

0610805379

021

12/10/2022

12/10/2022

27,40

0,00

55101 ALEKSEJ BOJAT CURILAC BB DG
ZA 10/2022

3 0610807746
55101 LAZAR KRSTOVIC
ZA OKTOBAR

hopaer v s

021 12/10/2022 12/10/2022 20,00 0,00

4 0610807779
55101 BALSA KRSTOVIC
ZA OKTOBAR

@PSOSS0Sinkisiindinh)

021 12/10/2022 12/10/2022 20,00 0,00

5 0610812261
bulatovic luka

danilovgrad

uplata vrtica za oktobar/2022

021 12/10/2022 12/10/2022 31,80 0,00

6 0610812329
bulatovic uros

danilovgrad

uplata vrtica za oktobar/2022

5 10088000t Sifdun

021 12/10/2022 12/10/2022 29,20 0,00

7 0610827666
55101 VUK STRUGAR
VRTIC ZA 10/2022

021 12/10/2022 12/10/2022 39,00 0,00

8 0610915595
GRGUROVIC VASILIJEGLAVICA BBDANILOVGRAD
/BNF/ZA GRGUROVIC STEFANA10/22

2
JU 700000000 IZ00TID

321 12/10/2022 12/10/2022 40,00 0,00 32

00

9 0610960119
55101 JOVETIC NINA
ZA OKTOBAR

021 12/10/2022 12/10/2022 40,00 0,00

10 0610960225
55101 JOVANOVIC OLIVER
VRTIC

TOYTTOUS I OO 28

021 12/10/2022 12/10/2022 31,00 0,00
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Rbr ID

Naziv / Svrha doznake Racun

Sifra pla¢anja

Datum
poravnjanja

Datum
valute

Odliv

Priliv

Provizija

Poziv na broj (zaduzenja)
Poziv na broj (odobrenja)

11 0610963694
55101 TANJA MILIC Danilovgrad
UPLTA ZA VRTIC NA IME LUCIJA MILIC

363

12/10/2022

12/10/2022

40,00

0,00

12 0610964612 K]
55101 HELENA MUGOSA GRLIC 1 BR 7 DG
ZA 110/2022

021

12/10/2022

12/10/2022

20,00

0,00

13 0610965016 STOTTSOOTTTOTeTre
55101 MILICA KOVACEVIC PAZICI DG
UPLATA ZA 10/2022

021

12/10/2022

12/10/2022

35,00

0,00

14 0610968577
55101 ANIKA MIRKOVIC
VRTIC ZA 10/2022

BS80St 3

021

12/10/2022

12/10/2022

40,00

0,00

15 0610981121
55101 DUNJA PAVICEVIC
VRTIC ZA 10/2022

021

12/10/2022

12/10/2022

39,00

0,00

16 0610984700
55101 POPOVIC ANASTASIJA
VRTIC ZA 10/2022

021

12/10/2022

12/10/2022

40,00

0,00

17 0610993781
55101 ALEKSIJA NIKITOVIC
VRTIC ZA 10/2022

021

12/10/2022

12/10/2022

27,00

0,00

UKUPNO

547,90
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